De Bati flumine, vnde Batia regio. Inde de Nerone in Olympiis, Eliensibusque
 ludis. Tum de Isthmi sectione. CAP. II.

ΦΑΣΙ ὅτι καὶ τὸ ποταμὸν ἀνα-
 πλώσσει τὸ Βαίτιον, ὃς δηλοῖ μά-
 λισα πῶς Ὠκεανὸς φύσιν. Ἰπὶ γὰρ
 πλημμύρη τὸ πέλαγος, Ἰπὶ τὰς πη-
 γὰς ὁ ποταμὸς παλίρροις ἴεται, πνύ-
 ματος δὴ πρὸς ἀπώδου μὲν αὐτὸν τῆς
 θαλάττης. πῶ δὲ ἠπειρον πῶ Βαιπ-
 κῶ, ἧς ὁ ποταμὸς ὄντι ὁμώνυμος,
 δρῖς-λω ἠπειροῦ Φασί. πόλεων τὶ γὰρ
 ἔχον, καὶ νόμων, καὶ διήχθαι τὸ πο-
 ταμὸν ἐς τὰ ἀστυ πάντα. γεωργίας τε

NAVIGAVERVNT quoque flu-
 uium Batim, qui maximè O-
 ceani naturam erga fluxum, refu-
 xumque declarat. Excrescente e-
 nim pelago versus fontes ex qui-
 bus oritur, fluuius fertur spiritu
 quodam ipsum à mari depellente:
 regionem verò ab eo flumine Bæ-
 ticam cognominatam optimam, v-
 berrimamque esse tradunt, ciuita-
 tibisque, & pascuis abundantem.
 Deriuatur autem fluuius per omnes
 vrbes. Agri verò egregiè culti, affa-

tim omnia ferunt. Cæli tēperies talis est, qualis autumnī tēpore in Attica *mysteriorū initis* esse solet. Disputationes cōplures illic habitas scribit Damis. Ego autem, quæ memoratu dignæ visæ sunt, referam. Cū aliquando Apollonius, comitēsque in Herculis templo sedissent, subridens Menippus, quia sibi Nero in mentem venerat, Quid, inquit, o socij nunc agere censemur generosum Imperatorem, quas certaminum coronas accipere, optimos autem Græcos nōne maximo cum risu ad Panegyricos ludos putamus accedere? Tunc Apollonius: Audiui ex Telefino, Eliensium lora Imperatorem extimescere. Cū enim assentatores ipsum hortarentur, ut in Olympiis decertans victricem Romam præconis voce prædicari faceret: Modo mihi, inquit, Elienses non inuiderent. Feruntur enim verberibus cedere, qui errauerint, atque etiam meipso elatioribus esse. *multa quoque alia his stultiora pronunciauit.* Ego autem futurum dico, ut in Olympiis quidem vincat Nero. Quis enim usque adeo temerarius esset, ut se illi auderet opponere? Quod autem Olympia vincat, minimè futurum unquam arbitror: quinetiam ludos ipsos, nec statuto tempore celebrant. Cū enim consuetudo exigat circa finem anni ludos celebrari, Nero Elienses iussit in aduentum suum illos differre, ita ut sibi potius, quàm Ioui sacrificaturi videantur. Tragædorum præterea, & Citharædorum proposuit certamina apud viros, quibus nec theatra sint, nec scenæ ad eiusmodi ludos peragendos idoneæ: sed natiuum duntaxat stadium, nudaque omnia patent. atque hoc agit, ut victoriam quærat ex iis, quæ oculère magis deceret. quippe qui Augusti, Iuliique habitu deposito